离职几天能拿到解除劳动合同书(通用5
篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。怎样写合同才
更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编带来
的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

离职几天能拿到解除劳动合同书篇一

随着时间的推移，合同在生活中的使用越来越广泛，它也是
减少和防止发生争议的重要措施。你所见过的合同是什么样
的呢？以下是小编为大家整理的自动离职解除劳动合同简易，
欢迎阅读与收藏。

甲方：_________________有限公司（以下简称甲方）

乙方：_________________（以下简称乙方）

2、甲方同意在乙方妥善办理所有工作移交手续后支付乙方包
括但不限于经济补偿金、提前通知解除劳动合同赔偿金、相
应比例的.年终奖等共计人民币元（大写）扣除乙方尚欠甲方
备用金人民币元（大写），甲方将于乙方妥善办理所有工作
移交手续后实际支付乙方人民币元（大写）

4、甲方根据相关劳动法规和规定，向乙方提供劳动合同解除
的证明并办理相关退工手续

6、乙方自愿放弃其它所有诉求

自甲，乙双方签字（盖章）并加盖甲方劳动合同专用章后生
效

甲方（盖章）_______________有限公司

乙方（签字或盖章）_______________

日期：_______________

离职几天能拿到解除劳动合同书篇二

甲方：

乙方：

甲乙双方经友好协商一致，订立如下协议，以资共同遵守。

一、甲乙双方确认，双方之间的劳动关系于 ___年___月___
日予以解除;

二、本协议签订后一周内，甲方向乙方支付补偿费人民币 元。
(此款项包含因劳动报酬、社会保险、福利、离职所发生的一
切经济补偿金、赔偿金及其他所有的权益。)

三、乙方在此确认：乙方已经认可其在充分了解相关法律和
自己权利的前提下，甲方已经完全履行了法律法规规定的用
人单位义务，包括但不限于足额及时支付劳动报酬、依法缴
纳社会保险费、依法支付经济补偿、依法支付所有加班费和
奖金、依法支付应休未休年假的补偿以及甲方依法应向乙方
支付的其他所有费用。

四、甲乙双方确认本协议签订并履行后，双方不存在任何劳
动争议及任何其他权利义务争议，乙方承诺不再就劳动权利
义务关系事宜向甲方提出任何主张。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字盖章之日
起生效。

甲方：

乙方：

离职几天能拿到解除劳动合同书篇三

甲方：(企业全称)：

乙方：(个人姓名)：

根据《劳动合同法》等相关法律法规的.规定，经甲乙双方当
事人共同协商一致，就双方解除劳动(关系)之相关事宜达成
以下协议：

1. 双方同意于年月日起解除之前签订的劳动合同(关系)。

2. 乙方已于本协议书签署前完成了同甲方的工作交换。

3. 甲方一次性支付给乙方年月工资元。经济补偿金偿于当月
日记入工资帐号内，截止本协议书签署日，双方之间不存在
任何纠纷及未了结的债权债务。

4.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

以上内容双方同意确认属实。

甲方(企业公章)：

乙方(签字)：

委托代理人签字：

签订日期： 年 月 日

签订日期： 年 月 日

离职几天能拿到解除劳动合同书篇四

甲方：

法定代表人：

乙方： 身份证号码：

住址：

甲乙双方于 年 月 日签订了《劳动合同》，现由于乙方个人
原因提出离职，根据《劳动合同法》、《劳动法》的相关规
定，在自愿平等，协商一致的基础上，双方决定于 年 月 终
止双方之间的劳动关系。

具体协议内容如下：

1、乙方的工资发至年月以发放。

2、乙方必须在离职之前交接完工作，否则甲方有权暂不予以
结算工资。

3、《劳动合同》的解除并不影响原合同中的保密条款及双方
所签订的《保密协议》的效力。

4、乙方放弃其他涉及劳动关系的权益。

5、甲方无需向乙方支付任何补偿费用赔偿费用。

6、本协议经甲方盖章、乙方签字后立即生效，同时解除《劳
动合同》。

7、本协议一式两份，双方各执一份。

甲方(盖章)： 乙方(签字)： 日期： 日期：

离职几天能拿到解除劳动合同书篇五

兹有本单位职工__，性别__，年龄__，住址__。

劳动合同期限为__年__月__日至__年__月__日。

因__，根据《劳动法》第__条,第__款,第__项规定，本单位
解除与该职工的劳动合同。特此证明。

员工签名：__

20__年x月x日